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The Honorable Board of County Commissioners met in their said office with

eommissioners Elect at 7 p m November 5 1964 in an adjourned meeting

I MEMBERS OF THE BOARD PRESENT

L P Ward Chairman

W B Buftkin

Luther C Rich

Robert E Sessions

Lacy R Thompson

COMMISSIONERS ELECT PRESENT

J Roland Gore

IW O Johnson

H J Watts Mazzalee T Sanderford Clerk

The following business was transacted

Mr A Pell of Southern Appraisal Company reviewed the revaluatioD work which

has been accomplished by his company to date iD accordance with their cODtract setting fort

estilllated prGperty valuations Mr Pelr requested that the Board set an assessment ratio in

I
the near future for the purpose of tax listing

A motion was made by Commissioner Sessions duly seconded and unanimously approved

to postpone action on the assessment ratio until the first MOnday in December

Ordered that the following copy of the 1964 Tax Charge to the Tax Collector be

incorporated in the minutes of this meeting

November 5 1964

Mr W A Weir Tax Oollector
ColumbRs County N C

WhitevUle N C

Dear Mr Weir

We are delivering to you herewith aDd charging to your account for collection the
1964 Tax Levy a combination of all townships having a face or par value of 1 388 111 30
as per records of Mrs Venie H Rouse Assistant Tax Supervisor

Yours very truly

BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS

I
By Mazzalee T SaDderford

Clerk to the Board

MTS m

I hereby acknowledge receipt of the above

s W A Weir
w A Welr Tax Co ector

Upon motion the meeting adjourned until December 7 1964 at 10 a m
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